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FICHE TECHNIQUE

CODE ARTICLE : 31328284

Eclairage > Luminaires > Lanterne > Sur méat > FIRST SQUARE

DESIGNATION ARTICLE : FIRST SQUARE CIRCULAIRE 62W 6600LM 3000K

PHOTOS ET SCHEMAS

CARACTERISTIQUES DETAILLEES

Code article
EAN 13

Classe de
protection

Fréquence

IK

Tension
Puissance
Flux lumineux

Température de
fonctionnement

Température de
couleur

31328284

3262571160256

50 Hz

07

230V

62 W

6600 Lm

-25°/+35°C °C

3000 K

CARACTERISTIQUES GENERALES

LAMDA FIRST
Oui

GARANTIE
3 ans
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CODE ARTICLE : 31328284

CARACTERISTIQUES DETAILLEES
CEE RES-EC-104
MacAdam 3

Durée de vie (Lxx 50 000 heures L70 B50

Bxx)
Pré-cablé 1
Si pré-céblé : 0,2m

longueur du cable

Connecteur IP66
Détecteur NON
Gradation ON/OFF
Intérieur ou extérieur
extérieur

Poids article 2,000 Kg
TELECHARGEMENT

PAGE CATALOGUE (0.1 MO)

VISUEL (0.021 MO)
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